АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2019 года № 70

О создании и работе профилактических групп

По профилактике пожаров на территории

Преображенского муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Уставом Преображенского муниципального образования Пугачев-

ского муниципального района  Саратовской области, в целях обеспечения

пожарной безопасности в границах Преображенского муниципального обра-

зования Пугачевского муниципального района  Саратовской области, адми-

нистрация Преображенского муниципального образования Пугачевского му-

ниципального района  Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Создать профилактическую группу по профилактике пожаров на тер-

ритории Преображенского муниципального образования, согласно приложе-

нию.

    2. Признать утратившим силу постановления администрации Преображен-

ского муниципального образования от13 марта 2014 года № 11 «О создании и

работе профилактических групп по профилактике пожаров на территории

Преображенского муниципального образования»; от 18 февраля 2016 года №

15 « О внесении изменений в постановление администрации Преображенско-

го муниципального образования от13 марта 2014 года № 11 «О создании и

работе профилактических групп по профилактике пожаров на территории

Преображенского муниципального образования».

 3. Опубликовать  настоящее постановление в печатном средстве массо-

вой информации «Информационный сборник»  и разместить на официальном

сайте администрации Преображенского муниципального образования Пуга-

чевского муниципального района  Саратовской области  в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Преображенского

муниципального образования     М.Т.Мартынов

Приложение

к постановлению администрации

Преображенского муниципального

образования Пугачевского

муниципального района

Саратовской области

от  12 ноября  2019 г.  № 70

Состав

профилактической группы по профилактике пожаров

на территории Преображенского муниципального образования

 Мартынов М.Т. – руководитель группы, глава Преображенского муни-

ципального образования

Члены группы:

Филатова Т.А. – заместитель главы администрации Преображенского муни-

ципального образования

Киселева Н.Ю. – главный специалист администрации

Савкина С.А. – ведущий специалист администрации

Данилова Л.А. – ведущий специалист администрации

Андронов В.В.- механизатор ООО «Преображенское» (по согласованию)

Кунаев А.А.- зав.складом ООО «Агрофирма «Рубеж» (по согласованию)

Башилов Г.В. – бригадир КФХ Башилов В.В. (по согласованию)

Коробов Н.В. – участковый уполномоченный полиции ( по согласованию)